立候補者 会議参加者

①準備期間

～6/20(土) 立候補申請 会議参加申請 Googleフォームにて申請

　※期日厳守

Zoom会議案内受信 Zoom会議案内受信 事務局より配信

②Web会議

6/27(土)　20時～ 立候補者の意思等を表明 Zoom会議にて

投票用URL受信 事務局より配信

RJC神奈川代表者の投票 Googleフォームにて

投票結果の発表・代表者決定！ Zoom会議にて

日本ボーイスカウト神奈川連盟

各団ＲＳ隊指導者・スカウト・青年指導者 各位

各地区委員長・各事務長 各位

BS 神発１７８７号

令和２年５月２２日

日本ボーイスカウト神奈川連盟

理事長   藤本 欣司

ユースネットワーク委員会 伊藤 郁夫

令和２年度「ＲＣＪ神奈川県代表」の応募と選出について

皆様におかれましては、新型コロナ感染防止策等で大変ご苦労の日々と拝察申し上げます。日頃よりユース関

係の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。県連盟では新年度よりユース活動活性化を目的に

双方向の情報連携を実現していく「ユースネットワーク委員会」を設置しました。変わらぬご支援願います。

さて、「全国ローバースカウト会議(略：RCJ)」の神奈川県代表選出ついては、本年 3 月「県ローバースカウト

(略:ＲＳ)春の集い」にて、立候補と選挙により県代表を選出する予定でしたが、新型コロナ感染防止のため

延期。さらに再設定しました 6 月 27 日「ＲＳ集い」も開催を中止せざるを得なくなりました。

つきましては、下記案内の通り、神奈川連盟の全対象ｽｶｳﾄからの応募と投票による選出を「Web」を利用して

行いますので､ご理解とご協力頂き参加をお願い致します。尚､立候補者は、必ず団へ事前報告をお願いしま

す。

 記

１、RCJ 代表とは   神奈川県より 1名が代表となります。全国ＲＳ野営大会等の「RCJ主催のイベント」

の参画や関東ＲＳ会議の準備等が主な活動となります。

（尚、全国ＲＳ野営大会は 2021年 9月に茨城県高萩で予定です）

２、対象者     神奈川連盟（6 地区）に所属する以下のいずれかの人

①ローバースカウト（562 名） ②青年指導者（18～25 歳の指導者）

３、選出方法   Zoom(Web)会議ｼｽﾃﾑでの選出方法で行います。ID：857 9820 6320 ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ等は追って連絡。

４、日  程   2020 年 6 月 20 日（土）立候補の応募締め切り。

             6 月 27 日（土）20 時～「立候補者説明会(Zoom 会議)」と「投票」を行います。

５、問合せ先   ユースネットワーク委員会 伊藤郁夫 E-Mail: komagawa_ikusan@yahoo.co.jp

参照（全体の流れ）立候補応募者と説明会参加者は下記 QR コード先(Google フォーム)から申込み願います。

立候補応募者用↓

   説明会参加者用↑

以上

mailto:komagawa_ikusan@yahoo.co.jp